
Datum:27.12.2023

Čas:17:53:33

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4116 14004 0,00 84 400,00 84 400,00 Dotace na výdaje JSDH MN

4216 17508 7120 4 613 752,00 -84 416,00 4 529 336,00
Změna rozhodnutí na akci Obnova komunikace 

Lhotecká

4216 106515974 7219 0,00 288 494,25 288 494,25
Dotace Vymezení území ohroženého povodní 

pro Zámecký rybník

4 613 752,00 288 478,25 4 902 230,25

4 613 752,00 288 478,25 4 902 230,25

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4179 5499 266 000,00 10 000,00 276 000,00 Senior taxi

5512 5137 14004 5501 0,00 84 400,00 84 400,00 Dotace na výdaje JSDH MN

266 000,00 94 400,00 360 400,00

266 000,00 94 400,00 360 400,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 43 476 047,67 -194 078,25 43 281 969,42 Financování RO č. 13 - zvýšení rezervy na BÚ

43 476 047,67 -194 078,25 43 281 969,42

43 476 047,67 -194 078,25 43 281 969,42

Rozpočtové změny

00242748 Město Mníšek pod Brdy

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Rozpočtové opatření číslo : 1013

Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

PŘÍJMY

Dotace Vymezení území ohroženého povodní pro Zámecký rybník

Dotace na výdaje JSDH MN

Dotace Obnova komunikace Lhotecká

Senior taxi

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování

Číslo usnesení : RM 31-43/2023

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření 13-2023 Schváleno dne : 20.12.2023


